
令和元年６月６日

喜連川中学校保護者 様

さ く ら 市 立 喜 連 川 中 学 校 長 横須賀 好市

体育祭実施に関するお願いについて

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から本校教育活動に対しまして御支援と御協力を賜り、感謝申し上げます。

６月８日（土）に実施を予定しております「令和元年度 喜連川中学校体育祭」ですが、気象庁の予

報によりますと、荒天の確率が高くなっております。今後、状況を考慮しながら、実施の場合は朝６時

に花火を打ち上げます。また、メール配信にて実施の可否をお知らせいたします。

週末から来週にかけて天候が優れない予報が出ておりますので、以下の流れをお読みいただき、御対

応のほどよろしくお願いいたします。御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 体育祭実施について

実施日時 ８日（土） ９日（日） １０日（月） １２日（水）

項目 ８：３０開始 ８：３０開始 ８：３０開始 ８：３０開始

荒天による 順延メール配信

順 延 ９日実施へ １０日実施へ １２日実施へ 後日連絡します

給 食 なし なし なし あり

お弁当持参

そ の 他 実施しない場合 実施しない場合 実施しない場合 実施しない場合

お休み お休み 登校日 登校日

月曜授業 水曜授業

２ その他

御不明な場合には下記担当まで、御連絡をお願いいたします。

さくら市立喜連川中学校

担当（教頭） 芳村 聡

℡ ６８６－２０５８


